
SETTORE SERVIZI PER IL LAVORO DI FIRENZE E PRATO

Decreto: 
 

Dirigente: MONICA BECATTELLI
 

Oggetto:  Decreto di rinnovo dell’accreditamento allo svolgimento dei servizi al lavoro della 
Società “Tempi Moderni S.p.A.” con sede legale Conegliano (TV).
 

Pubblicità/Pubblicazione: DECRETO NON RISERVATO, PUBBLICAZIONE SUL SITO DELL'AGENZIA 
COMPRESI GLI ALLEGATI 
 

Ordinario: [X]
 

Immediatamente eseguibile: [ ]
 

Responsabile del procedimento: MONICA BECATTELLI
 

Allegati n°: 0

0000506 del 19/06/2024



LA DIRIGENTE

VISTA la legge regionale 8 giugno 2018, n. 28 “Agenzia regionale toscana per l’impiego (ARTI). 
Modifiche alla l.r. 32/2002. Disposizioni in materia di riordino del mercato del lavoro”, in 
particolare l’articolo 32 recante disposizioni di prima applicazione;
RICHIAMATA la Delibera G.R. Toscana n. 604 del 08/06/2018, recante “Costituzione dell’Agenzia 
regionale toscana per l’impiego (ARTI)”;

RICHIAMATO il Decreto 179 del 19/05/2021 con il quale è stato definito il nuovo assetto dei 
Settori territoriali dell’Agenzia Regionale Toscana per l’Impiego;

RICHIAMATO il Decreto del Direttore dell’Agenzia Regionale Toscana per l’Impiego (ARTI) n. 265 
del 17/06/2021, con il quale è stato conferito alla scrivente l’incarico di Dirigente Responsabile 
del Settore “Servizi per il lavoro di Firenze e Prato” dell’Agenzia Regionale Toscana per l’Impiego;

VISTA la legge regionale 8 giugno 2018, n. 28 “Agenzia regionale toscana per l’impiego (ARTI). 
Modifiche alla l.r. 32/2002. Disposizioni in materia di riordino del mercato del lavoro”, in 
particolare l’art. 5 “Funzioni dell’Agenzia. Sostituzione dell’articolo 21 quater della l.r. 32/2002, 
lettera l), con il quale è attribuita la competenza ad ARTI della gestione del sistema regionale di 
accreditamento e autorizzazione ivi compresa la tenuta dell'elenco dei soggetti accreditati e 
autorizzati;

VISTA la L.R. 26 luglio 2002 n. 32, recante il “Testo unico della normativa della Regione Toscana 
in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione professionale e lavoro” e 
successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di esecuzione della citata L.R. 32/02, emanato con D.P.G.R. 8.08.2003 n. 
47/ R e s.m.i., che all’art. 145 esplicita la durata dell’iscrizione dei soggetti privati e pubblici 
all’elenco dei soggetti accreditati per lo svolgimento dei servizi al lavoro ed i termini per il suo 
rinnovo;

VISTA la domanda di rinnovo dell’accreditamento pervenuta al Settore “Servizi per il Lavoro di 
Firenze e Prato” tramite Pec prot. n.58600 in data 09/04/2024 trasmessa dalla Società “TEMPI 
MODERNI SPA” con sede legale a Conegliano (TV) in via Immacolata di Lourdes n. 29, P.IVA 
04330930266 ed unità locale a Prato (PO) in via Don Giuseppe Arcangeli n. 79;

VERIFICATO che l’istante risulta essere iscritto nell’elenco dei soggetti accreditati ai servizi al 
lavoro, sezione provinciale di Prato cui all’art. 137 comma 2 del richiamato Regolamento D.P.G.R. 
08 Agosto 2003 n. 47/ R e s.m.i. con Decreto A.R.T.I. n. 495 del 22/06/2022 e che ricorrono i 
presupposti per il rinnovo dell’accreditamento ai servizi sopra indicati;

RILEVATO che la suddetta domanda di rinnovo presentata dalla Società “TEMPI MODERNI SPA”, 
ha ad oggetto lo svolgimento dei seguenti servizi al lavoro:
- orientamento;
- servizi di incontro fra domanda e offerta di lavoro;
da svolgersi presso i locali indicati in istanza, nella provincia di Prato (PO) in via Don Giuseppe 
Arcangeli n. 79;

DATO ATTO che la verifica effettuata sulla documentazione comprovante il mantenimento dei 
requi-siti prescritti presentata dalla Società istante ha dato esito positivo;

                                                                                                                           
RITENUTO quindi di procedere al rinnovo dell’accreditamento dell’istante e alla sua iscrizione 
nell’elenco dei soggetti accreditati allo svolgimento dei servizi al lavoro indicati nell’istanza, 



sezione provinciale di Prato;

DATO ATTO che il presente decreto non comporta oneri a carico del bilancio dell’Agenzia 
Regionale Toscana per l’impiego (ARTI);

 

D E C R E T A

 

1. di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, al rinnovo dell’accreditamento della 
Società “TEMPI MODERNI SPA” con sede legale a Conegliano (TV) in via Immacolata di Lourdes 
n. 29, P.IVA 04330930266 e di procedere all’iscrizione nell’elenco regionale dei soggetti 
accreditati, sezione provinciale di Prato per lo svolgimento dei seguenti servizi al lavoro:

                      - orientamento;
                      - servizi di incontro fra domanda e offerta di lavoro;

da svolgersi presso i locali indicati in istanza, nella provincia di Prato (PO) in via Don Giuseppe 
Arcangeli n. 79;

2. di comunicare a cura di ARTI il presente atto ai soggetti interessati;

3. di pubblicare il presente atto nell'apposita sezione presente sul sito istituzionale di Agenzia 
regionale toscana per l’impiego, ai sensi della normativa vigente;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei confronti dell’autorità giudiziaria 
competente nei termini di legge.

 

LA DIRIGENTE
MONICA BECATTELLI

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82. Il presente atto è conservato negli archivi informatici di Agenzia regionale toscana per l’impiego ai sensi 
dell'art. 22 del citato decreto.
 


		2024-06-19T11:34:34+0000
	MONICA BECATTELLI
	reason




